Official Dos Milling CiPic

Id:0B620361DDAD76C1

Id:167C2F24C9FD78C8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES EXTRATO CONTRATO

1° Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n. 018/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí. CONTRATADA: W H DOS SANTOS ANJOS MENESE EIRELI, CNJP/MF sob o nº 07.277.107/0001-20. OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses (art. 57, II, Lei 8.666). RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA: 06/01/2022.

Santa Cruz dos Milagres, 06 de janeiro de 2022. Prefeito Municipal

Id:167C2F24C9FD76A1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES EXTRATO CONTRATO

1º Termo Aditivo - Pregão Presencial n. 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauf. CONTRATADA: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNJP/MF sob o SMIRGING TERMIN CONTRATADA: CONSTRUTOF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNIP/MF sob o nº 16.990.346/0001-70. OBJETO: Porrogação da vigência contratual por mais 12 meses (art. 57, II, Lei 8.666). RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA: 06/01/2022.

Santa Cruz dos Milagres, 06 de janeiro de 2022. Prefeito Municipal

ld:0471A80809FB76E6

PREFEITURA MUNICIPAL DE anta Cruz dos Milagres Unidos pelo progresso.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES EXTRATO CONTRATO

2° Termo Aditivo - Pregão Presencial n. 004/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí. CONTRATADA: HOSPITAL DA VISÃO DO PIAUÍ LTDA (CNPJ Nº 13.461.022/0001-09). OBLETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses (art. 57, II, Lei 8.666). RECURSOS: Orçamento Geral ASSINATURA: 06/01/2022.

nta Cruz dos Milagres, 06 de janeiro de 2022. Prefeito Municipal

Id:12525EBBB15F76AC



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES

1º Termo Aditivo – Pregão Presencial n. 016/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres – Piauí. CONTRATADA: **D DOS SANTOS VIEIRA ME**, CNPJ sob o nº 21.852.012-0001-14. OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses (art. 57, II, Lei 8.666). RECURSOS: Orçan ASSINATURA: 08/12/2021.

Santa Cruz dos Milagres, 06 de janeiro de 2022.



EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2022. CONTRATO nº 001/2022. FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei nº 8666/93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE EXEMPLARES DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - ME, inscrito no CNPJ/MF nº 07.989.781/0001-38. VALOR GLOBAL DO CONTRATO R\$ 7.272,00 (sete mil e duzentos e setenta e dois reais). VIGÊNCIA: De 01/01/2022 até 31/12/2022. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - ME (CNPJ nº07.989.781/0001-38). DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 03/01/2022.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA Diretor do SAAE/CM-PI

Id:0047D79EF15D7845



EXTRATO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 075/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

ESPÉCIE: Termo aditivo nº 004/2022 ao Contrato nº 075/2021. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: SAGATECH LTDA -ME, inscrita no CNPJ nº25.084.156/0001-29. OBJETO: Prestação De Serviço De Macromedição De Poços Tubulares, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. OBJETO DO ADITIVO: O presente aditivo visa a prorrogação do prazo de vigência do contrato em epígrafe, o qual visa a Prestação De Serviço De Macromedição De Poços Tubulares, e foi contratado por meio da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020. O prazo de vigência do referido contrato será de 01/01/2022 até 31/05/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.57 da Lei Nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 30/12/2021 ASSINAM: Wellington Francisco Lustosa Sena (pela Contratante) e SAGATECH LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 25.084.156/0001-29 (pela contratada).

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA Diretor do SAAE/CM-PI

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais